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LOSDI Podajnik do Ręczników w Roli
Centralnego Dozowania Transparentnych
CP0520-E-L

Cena brutto 115,00 zł

Cena netto 93,50 zł

Dostępność Towar dostępny w małej ilości

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CP0520-E-L

Kod producenta CP0520-E-L

Producent LOSDI

Opis produktu

LOSDI Podajnik do Ręczników w Roli Centralnego
Dozowania Transparentnych CP0520-E-L
Centralnie dozowany podajnik ręczników papierowych z linii Elegance, wykonany z ABS. Jest to kompaktowy podajnik papieru
centralnie podawany, solidny i odporny na wandalizm. Prezentuje wielowartościowy i ponadczasowy design, który dopasowuje
się do każdej przestrzeni. Idealny do toalet i kuchni o dużym natężeniu ruchu. Posiada standardowy klucz zabezpieczający
Losdi, dostarczany wraz z produktem. Umieść go pionowo na ścianie. Do prawidłowego montażu posiada komplet śrub i
elementów.

Oprócz funkcji podajnika papieru, pełni także funkcję elementu dekoracyjnego, ozdabiając wszystkie łazienki publiczne i
odnawiając widoczne oblicze Twojej firmy.Model z przepustnicą zawiera systemy kontrolowanego dozowania, dzięki czemu
możliwe jest dozowanie liść po liściu, oszczędzając koszty jego zużycia. 

Wykonane z ABS w różnych kolorach, takich jak: kolor fumé (przezroczysty), kolor biały, kolor szary i kolor czarny. Pozwala
dostosować się do dowolnej przestrzeni w zależności od posiadanego projektu.

Dozowniki ręczników centralnego podawania Losdi można spotkać w hotelach, restauracjach, szpitalach, stołówkach,
kuchniach, stacjach paliw, stacjach benzynowych, przychodniach, urzędach itp. 
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Charakterystyka podajnika do ręczników LOSDI Elegance:

Pojemność: ręcznik w roli, nawet do 300mb
Dozowanie ręczne dolne po listku ręczników o wysokości 200-210mm i  średnicy 210mm
Materiał: Tworzywo Sztuczne ABS
Posiada standardowy klucz zabezpieczający Losdi, dostarczany z produktem
Wymiary dozownika: 365 x 255x 240
Dostępny również w innym kolorze
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